DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION

BALANCE GENERAL
SEFIN Apoyo Presupuestario Cta.- 355-6
Abril , 2019

(Expresado en Lempiras)

Activo Circulante
Caja y Bancos

Caja Chica

Cuentas por cobrar
Inventarios

Inversiones
Mobiliario y Equipo de Oficina
Inversiones en el Gasto

Activo Diferido
Gastos pagados combustible

Otros Activos
Depositos en Garantia

TOTAL ACTIVO:

10,659,896.08
10,659,896.08

21,924,446.55

21,924,446.55

32,584,342.63

Pasivo Circulante -

Cuentas por Pagar
Proveedores

Otras Cuentas por pagar
Total pasive
Patrimonio neto

Transferencias Apoyo Presupuestario
Otros Ingresos

Total Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO:

32,584,342.63
32,500,000.00
84,342.63

32,584,342.63

32,584,342.63




