## DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION BALANCE GENERAL

SEFIN Apoyo Presupuestario
Abril , 2019

Cta.- 355-6

		(Expresado en Lempira	as)	
Activo Circulante Caja y Bancos Caja Chica Cuentas por cobrar Inventarios	10,659,896.08	10,659,896.08	Pasivo Circulante Cuentas por Pagar Proveedores Otras Cuentas por pagar  Total pasivo	
Inversiones  Mobiliario y Equipo de Oficina Inversiones en el Gasto  Activo Diferido Gastos pagados combustible	21,924,446.55	21,924,446.55	Patrimonio neto Transferencias Apoyo Presupuestario Otros Ingresos	<b>32,584,342.63</b> 32,500,000.00 84,342.63
Otros Activos Depositos en Garantia			Total Patrimonio	32,584,342.63
TOTAL ACTIVO:		32,584,342.63	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO:	32,584,342.63

Lic. Edilberto Lopez Contador Coordinador Administrativo-Financiero

Max Gonzales Director Nacional